
Lublin, 16.01.2019

Protokół z VI posiedzenia Rady Wydziałowego Samorządu Studentów 

Wydziału Nauk Humanistycznych 

z dnia 15.01.2019 roku

1. Otwarcie posiedzenia.

Pełniąca  obowiązki  Przewodniczącej  Katarzyna  Zając  otworzyła  VI  posiedzenie  RWSS  WNH

następującymi  słowami:  Otwieram  VI  posiedzenie  Rady  Wydziałowego  Samorządu  Studentów

Wydziału Nauk Humanistycznych. Następnie wszyscy obecni przystąpili do modlitwy.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Na podstawie listy obecności p. o. Przewodniczącej stwierdziła prawomocność obrad.

3. Przyjęcie porządku obrad.

Pełniąca  obowiązki  Przewodniczącej  Katarzyna  Zając  odczytała  proponowany porządek  obrad,

który  wcześniej  został  rozesłany  wszystkim  Radnym  drogą  mailową.  Rada  Wydziałowego

Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych jednogłośnie  zdecydowała  o przyjęciu

proponowanego porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Protokół z V posiedzenia został wysłany wszyskim Radnym drogą elektroniczną. Nikt nie zgłosił

uwag. Odbyło się głosowanie i obecni jednogłosnie przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia.

5. Sprawy bieżące.

Katarzyna Zając powitała nowych członków Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału

Nauk  Humanistycznych.  Następnie  rozdała  starostom  niektórych  lat  podziękowania  za  udział

w akcji  Polacy  rodakom.  Pełniąca  obowiazki  Przwodniczącej  poinformowała  o  założeniu

Instagrama RWSS WNH, za  którego odpowiedzialny jest  Rafał  Lisiak  oraz  uzyskaniu  nowych

biurek  do  siedziby Samorządu  Wydziałowego.  Póżniej  nastąpiły  podziękowania  za  organizację

opłatka,  nagranie życzeń  świątecznych. Katarzyna Zając poruszyła temat zaczynania posiedzeń

z opóźnieniem  oraz  tego  co  jest  zawarte  w  protokołach.  Zapytała  róznież  czy  wszyscy  radni

wypełnili  deklaracje.  Poruszyła także temat ewaluacji zajęć w tym semestrze; przypomniała,  że



ankiety są w pełni anonimowe i prosiła o przekazywanie tego na kierunkach. 

W trakcie  ogłoszeń do sali  weszli:  Natalia  Kasperek,  Kinga Bzymek,  Honorata  Depta i  Daniel

Wojtasiewicz.

6. Wybór przedstawiciela do Rady Instytutu Filologii Polskiej.

Przed wyborem przedstawiciela nastąpiła konieczność powołania Komisji Skrutacyjnej. W jej skład

weszli: Alicja Wasilewicz, Adrian Zarański i Roksana Słaby.

W związku ze złożoną wcześniej rezygnacją Eweliny Dubickiej z członkostwa w Radzie Instytutu

Filologii Polskiej odbyły się wybory uzupełniające. Ewelina Dubicka zgłosiła Igę Adamczyk, która

przyjęła  kandydaturę.  Odbyło się  głosowanie i  Iga Adamczyk została  nowym przedstawicielem

Rady IFP. Otrzymała 29 głosów za, 3 przeciw oraz 1 wstrzymujący się.

7. Wybór przedstawicieli do Rady Wydziału.

Pełniąca  obowiązki  Przewodniczącej  Katarzyna  Zając  wyjaśniła  konieczność  wyboru  czterech

nowych  członków  Rady Wydziału  po  czym  poprosiła  o  zgłaszanie  kandydatur.  Jako  pierwsza

zgłosiła  się  Katarzyna  Skruch-Kisyńska  (29  głosów za,  1  przeciw,  3  wstrzymujące),  następnie

Natalia  Kasperek  zgłosiła  Kingę  Bzymek  (30  głosów za,  1  przeciw,  2  wstrzymujące),  później

zgłosiła się Iga Adamczyk (30 głosów za, 3 wstrzymujące), a jako ostatnią Katarzyna Zając zgłosiła

Anetę  Chełmowską (29  głosów za,  1  przeciw,  3  wstrzymujące).  Wszystkie  wymienione  osoby

zostały nowymi przedstawicielami Rady Wydziału Nauk Humanistycznych KUL. 

Po  wyborze  przedstawicieli  do  Rady  Wydziału  Nauk  Humanistycznych  salę  opuścił  Łukasz

Lewandowski.

8. Wybór Przewodniczącego RWSS WNH KUL.

Katarzyna Zając  powierzyła  przeprowadzenie  wyboru  Przewodniczącego RWSS WNH Paulinie

Pomajdzie  ze  względu  na  pełnioną  w  USS  funkcję  Komisarza  Wyborczego.  Paulina  Pomajda

poprosiła  o  zgłaszanie  kandydatur.  Katarzyna  Zając  zgłosiła  Ewelinę  Dubicką,  która  przyjęła

kandydaturę.  Następnie  została  poproszona  o  krótką  prezentację.  Po  prezentacji  nastąpiło

głosowanie.  Ewelina  Dubicka  została  Przewodniczącą  RWSS WNH.  Otrzymała  28  głosów za,

3 przewciw, 1 wstrzymujący.

Następnie przejęła prowadzenie obrad.

9. Wybór Skarbnika RWSS WNH.

Przewodnicząca  RWSS  WNH  Ewelina  Dubicka  poprosiła  o  zgłaszanie  kandydatur.  Alicja

Wasilewicz zgłosiła Marcina Jankowskiego. Marcin przyjął kandydaturę, po czym zaprezentował



się zebranym. Nastąpiło głosowanie. Marcin Jankowski został Skarbnikiem RWSS WNH. Orzymał

31 głosy za, 1 wstrzymujący.

10. Komunikaty Przewodniczącego.

Ewelina Dubicka przypomniała, że po posiedzeniu mamy możliwość zintegrowania się. Następnie

zapytała się czy ktoś potrzebuje usprawiedliwień za posiedzenie, a później zapytała się czy są jakieś

problemy, którymi powinna się zająć.

11. Wolne wnioski.

Głos zabrał Jakub Sidorowicz i zachęcił do nabycia wejściówek na Odlotową Integrację.

12. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca Ewelina Dubicka zamknęła posiedzenie słowami:  Zamykam VI posiedzenie Rady

Wydzialowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych KUL,  a następnie obecni

przystąpili do modlitwy. 


